cdilmesi k<ınularında karar alnıak
i) Birliğin fçshiıc karar verııck
j.) yürüılüktcki yasalara ve tüzüğe göre oenel kurul'ca yapılması gcreken diğer işleri y
getiımck,

MADDE 9 _ BiRr.İĞiN GELiRt.IjRİ:

a) Her üyeden alınacak aidaılar:
Yıllık Üyelik Lidalı: 2026 yılı üyelik aidaü 25.000 Tl, (Yirmibeşbin 'l'ürk Lirası) dır. 2027 ve

sonraki yıllar için. tüzüğün l6'ıncı Maddesi uyaıınca her yıl Yönetim Kurulu tarafından belirlenir.
Yönetiın Kuruİunun belirleyecegi yıtlık aidat miktan, 'ftJİK tarafındaıı belirlcnen ÜFI! (İ)retici
lıiyat Endeksi) oranından fazla olamaz.